
    
    
        
             


            
            
                                                
            
                
                    Česky

                    
                        Česky
English
                    


                

            

        

        
            [image: Úvodní stránka]

            
                	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 
	Prohledej Zlín...Vyhledat



                
                
                    
						
                            Nalezeno v článcích ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve stránkách ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v úřední desce ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v souborech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve fórech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v kontaktech ()

							

							
                            

						

                    

                    
                        Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                    

                

                                
                    	O městě [image: zavřít]	Historie a současnost Zlína 
	Symboly a ocenění města 
	Univerzitní město 
	Životní prostředí 
	Doprava 
	Architektura a územní plánování 
	Projekty města 
	Kultura, sport a volný čas 
	Virtuální prohlídka 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Mapy 
	Partnerská města 
	Organizace a instituce 
	Povinně zveřejňované informace 



	Pro podnikatele [image: zavřít]	Podnikání ve Zlíně 
	Investiční příležitosti 
	Strategický rozvoj 
	Veřejné zakázky 
	Jednotné kontaktní místo 
	Živnostenský úřad 
	Poplatek z pobytu 



	Pro občany [image: zavřít]	Magistrát 
	Volené orgány 
	Kontakty a úřední hodiny 
	Portál občana (potřebuji vyřídit) 
	Elektronické objednávky termínů 
	Formuláře 
	Datová schránka 
	Střet zájmů 
	Czechpoint 
	Obce obvodu s rozšířenou působností Zlín 
	Místní části a komise 
	Krizové situace 
	Městská policie Zlín 
	Příjem digitálních dokumentů 
	Žádost o informaci dle zák. č. 106/99 Sb 
	Úřední deska 
	Obecně závazné vyhlášky a nařízení 
	Dotace 
	Poplatky 
	Diskuzní fórum 
	Tiskové zprávy 
	O volbách a referendu 
	Magazín Zlín 
	Jarmarky 
	Oznámení akce veřejnosti přístupné 
	Zpracování osobních údajů (GDPR) 
	Ochrana oznamovatelů 



	Kultura, sport a volný čas [image: zavřít]	Turistický web 
	Informační středisko 
	700 let města Zlína 
	Turistické cíle 
	Kultura 
	Jarmarky 
	Sport ve Zlíně 
	Ubytování, stravování, nákupy 
	Kam na oběd 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Dětská hřiště 



	Otevřená radnice [image: zavřít]	Hospodaření pod lupou 
	Veřejné zakázky 
	Uzavírané smlouvy 
	Zprávy o realizaci projektů podporovaných z fondů EU 
	Záznam z jednání zastupitelstva 






                
                menu
            

        

    

    
    
        [image: Úvodní stránka]

        zavřít
        
            
                [image: ]Úřední deska
[image: ]Kariéra
[image: ]Potřebuji vyřídit
[image: ]Potřebuji zaplatit
[image: ]Diskuzní fórum
[image: ]Kontakty
            

        

        
            Prohledej Zlín...Vyhledat

            
                
                    
                        Nalezeno v článcích ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno v položkách menu ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno ve stránkách ()

                        

                        
                        

                    

                

                
                    Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                

            

        

        
            
                
                    Hlavní menu

                    [image: ]Zpět

                

                
                    	O městě
	Pro podnikatele
	Pro občany
	Kultura, sport a volný čas
	Otevřená radnice


                
                
                    
                        [image: Mobilní rozhlas]
                    
                    
                        [image: Facebook]
                    
                    
                        [image: Instagram]
                     
                        [image: Youtube]
                    
                

            

            
                
                    

                    [image: ]Zpět

                

                
                    

                
                
                    
                        [image: Mobilní rozhlas]
                    
                    
                        [image: Facebook]
                    
                    
                        [image: Instagram]
                     
                        [image: Youtube]
                    
                

            

        

    


    

    Vítejte na webových stránkách STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

    
        

    

    

    
        Prohledej Zlín...vyhledat

        
            
                
                    Nalezeno v článcích ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno ve stránkách ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v úřední desce ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v souborech ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno ve fórech ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v kontaktech ()

                    

                    
                    

                

            

            
                         Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

            

        

    

	    
        

        
            
                [image: Mobilní rozhlas]
            
            
                [image: Facebook]
            
            
                [image: Instagram]
             
                [image: Youtube]
            
        

    





    Rozbalit výběrSbalit výběr

    
        [image: ]Úřední deska 
[image: ]Kariéra 
[image: ]Potřebuji vyřídit 
[image: ]Potřebuji zaplatit 
[image: ]Diskuzní fórum 
[image: ]Kontakty 
    





    Živě ze Zlína

    Zobrazit všechny aktuality

    

    [image: Roman Herink převzal Cenu města Zlína za rok 2023]
Roman Herink převzal Cenu města Zlína za rok 2023
5. 4. 2024
Irena Orságová


Zlín – V obřadní síni zlínské radnice se odehrál slavnostní ceremoniál předání Ceny města Zlína za rok 2023. Její nový nositel Roman Herink převzal Cenu z rukou primátora města Zlína Jiřího Korce.


[image: Zlíňané sběr elektroodpadu nepřehlíží, každý loni odevzdal v průměru 2,14 kilogramu]
Zlíňané sběr elektroodpadu nepřehlíží, každý loni odevzdal v průměru 2,14 kilogramu
4. 4. 2024
Jaroslav Chudara


Zlín - Město Zlín se díky svým obyvatelům může za uplynulý rok 2023 pochlubit skvělými výsledky ve sběru vysloužilého elektrozařízení. Ke zpětnému odběru se společnosti Elektrowin předalo celkem 158,96 tun elektroodpadu, což představuje v průměru 2,14 kilogramu spotřebičů na jednoho obyvatele.


[image: Oprava kanalizace uzavře ulici Zadní Luhy, řidiče čeká objížďka]
Oprava kanalizace uzavře ulici Zadní Luhy, řidiče čeká objížďka
4. 4. 2024
Jaroslav Chudara


Oprava kanalizace v ulici Zadní Luhy ve Zlíně-Loukách si od od úterý 9. dubna vynutí její uzavírku.


[image: Klienti živnostenského úřadu už nosí občanku v mobilu]
Klienti živnostenského úřadu už nosí občanku v mobilu
4. 4. 2024
Jaroslav Chudara


Zlín - Klienti živnostenského odboru Magistrátu města Zlína už mají možnost prokazovat svoji totožnost takzvaným eDokladem, tedy elektronickou alternativou občanského průkazu nahraného do mobilu.


[image: Silnice mezi Zlínem a Otrokovicemi je v opravě, hrozí kolony a zpoždění MHD]
Silnice mezi Zlínem a Otrokovicemi je v opravě, hrozí kolony a zpoždění MHD
4. 4. 2024
Jaroslav Chudara


Zlín -  Až do neděle 28. dubna potrvá obnova povrchu hlavní čtyřproudové silnice I/49 mezi areálem ZPS Malenovice a dálnicí D55. Na hlavním tahu do Otrokovic se tak mohou tvořit kolony, které ovlivní provoz MHD. „Dopravní společnost Zlín – Otrokovice přijímá vlastní opatření, aby fungování MHD na této trase a v celé síti bylo narušeno co nejméně,“ informoval mluvčí společnosti Vojtěch Cekota.


[image: Tržiště Pod Kaštany zahájí sezónu]
Tržiště Pod Kaštany zahájí sezónu
4. 4. 2024
Irena Orságová


Zlín – S jarními paprsky ožil trh Pod Kaštany, který od začátku března lákal návštěvníky na tematicky laděné akce. Nyní se organizátoři a prodejci připravují na  plný provoz tradičního trhu. Jeho – od revitalizace – druhou prodejní sezónu slavnostně zahájí tuto sobotu 6. dubna 2024.


[image: Baťův region jako magnet na turisty: nový web provede místy s baťovským odkazem   ]
Baťův region jako magnet na turisty: nový web provede místy s baťovským odkazem   
3. 4. 2024
Irena Orságová


ZLÍN – Nový projekt na podporu turismu s názvem Baťův region představuje v těchto dnech destinační společnost Zlínsko a Luhačovicko.


    

    Zobrazit všechny aktuality




    Kam ve Zlíně vyrazit

    Zobrazit všechny události


    
    
    
        

            
                	Právě probíhající události
	Nadcházející události


            


            
                
                    	Vše


                


                
                    
                        Rodiny s dětmi
Sport
Ostatní
Dobročinné akce
Jarmarky
Gastronomické akce
                    

                

            


            
            	Umčo – výtvarný workshop
	Knihožrouti
	Život s fyzickým hendikepem
	Thomas Atlas Band
	Výstava Zlín – Gottwaldov – Zlín
	Kurz pro seniory, aneb nikdy není pozdě plnit si své sny

Zobrazit více událostí

[image: ]
Umčo – výtvarný workshop
[image: ]09.04.2024 - 09.04.2024
[image: ]13.30–15.00
[image: ] 14|15 BAŤŮV INSTITUT Vavrečkova 7040 Zlín 760 01

Více o události


[image: ]
Knihožrouti
[image: ]09.04.2024 - 09.04.2024
[image: ]15.00–16.30
[image: ] 14|15 BAŤŮV INSTITUT Vavrečkova 7040 Zlín 760 01

Více o události


[image: ]
Život s fyzickým hendikepem
[image: ]09.04.2024 - 09.04.2024
[image: ]14.00
[image: ] Mateřské centrum Mateřídoušek Zlín Zahradní 973 Zlín 76001

Více o události


[image: ]
Thomas Atlas Band
[image: ]09.04.2024 - 09.04.2024
[image: ]19.00
[image: ] zlínský zámek   Soudní 1 Zlín 760 01

Více o události


[image: ]
Výstava Zlín – Gottwaldov – Zlín
[image: ]09.04.2024 - 09.04.2024
[image: ]16.00
[image: ] 14|15 BAŤŮV INSTITUT Vavrečkova 7040 Zlín 760 01

Více o události


[image: ]
Kurz pro seniory, aneb nikdy není pozdě plnit si své sny
[image: ]09.04.2024 - 14.05.2024
[image: ]10.00–11.30
[image: ] Senior Point třída Tomáše Bati 204 Zlín 760 01

Více o události





            

            
        

    




    
        [image: ]

        "Usilujeme o to, aby občané Zlína věděli, o čem na radnici jednáme..."

Ing. et Ing. Jiří Korec

        
            Otevřená radnice

            Hospodaření pod lupou

			Hospodaření pod lupou

                        Záznamy zasedání zastupitelstva města Zlína

            
            

        

    




    
        Nejnovější videoreportáže

        



    

    
        Z facebooku

            

    
        #SledujZlin


		
    


    Navštivte i další stránky související s městem Zlín

    
        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Památník Tomáše Bati

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Živý Zlín

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Tržiště Pod Kaštany

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Útulek Vršava

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    ZOO Zlín Lešná

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    Portál občana

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Městské divadlo Zlín

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    PSG BERANI Zlín

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Filharmonie Bohuslava Martinů

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Městská policie Zlín

                

            
        

    



    
    
        
            Kontaktní spojení

            

            
                
                    statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín
(všechna kontaktní spojení)

                    IČO: 00283924

                

                
                    telefon: +420 577 630 111

                                                [image: infolinka pro neslyšící] infolinka s online přepisem řeči pro osoby s postižením sluchu

                                                datová schránka: ID: 5ttb7bs

                    [image: Facebook] [image: Instagram] [image: Youtube]

                

            

        

        
            Menu

            

            	O městě 
	Pro podnikatele 
	Pro občany 
	Kultura, sport a volný čas 
	Otevřená radnice 


        

        
            Rychlá navigace

            

            	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 


        

        
            
                Odběr novinek

                Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

                Přihlásit se k odběru

            

        

    





    Aplikace Mobilní rozhlas

    Chcete dostávat do svého mobilu či mailu upozornění na blížící se nebezpečí, odstávky, poruchy a výpadky energií, ankety, pozvánky na kulturní a sportovní akce?

    Více informací o aplikaci 

    [image: App Store] [image: Google Play]




    
        
            © 2024 Magistrát města Zlína
všechna práva vyhrazena

            Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        

        	Prohlášení o používání cookies
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


        Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        [image: logo EU]

    




    
        Registruj se k odběru novinek

        Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

        
            Váš e-mail
            
            

            
             Informace o zpracování osobních údajů
            Musíte zathnout, že nejste robot.

            
                

            

            Registrovat se
        

    


            [image: Nahoru]

    
    

    

    

    
    

    
    
    
    